
 
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 
email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 
 

 
 

  

Wadowice, dnia 07.03.2022r. 

znak: ZP.26.1.8.2022.4 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu w trybie 

podstawowym na dostawę rękawiczek medycznych jednorazowych 

 dla ZZOZ w Wadowicach  
 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 

1129 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Dostawa rękawiczek medycznych jednorazowych dla ZZOZ w Wadowicach” jako 

najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych pakietów wybrano oferty złożone przez nw. Wykonawców: 

 

Pakiet nr 1 

Mercator Medical S.A. ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków, wartość oferty brutto: 

11 569,50 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia – 

uzyskała 40 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 39 204,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia – uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź, wartość oferty brutto: 13 284,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia – uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów: 100 pkt. 

 

 

Dziękuję za złożenie ofert.  

 

 

  

 



 
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl 
email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 
 

 
 

  

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a ustawy Pzp umowa w zakresie Pakietu nr 1, 2, 3, może 

zostać zawarta po dniu 07.03.2022r. Przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 

09.03.2022r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

 Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 

dni. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a 


